
Obec Bačalky ve spolupráci se z. s. Občané Bačalek a Lična 
zvou na akci 

 

MÝM NÁRODŮM! 
Vzpomínkové odpoledne ke 100. výročí vypuknutí 1. světové války   

28. července 1914, kdy se započala cesta ke vzniku samostatné 
Československé republiky. 

 
 

Prom. historik PhDr. Karol Bílek přiblíží osudové momenty dějin, které 

změnily tvář celého světa, se zaměřením na oblast Jičínska a Sobotecka. 

Osobními vzpomínkami a dobovými materiály z rodinného alba 

přispěje pan MUDr. Vilém Hofman z Libáně. 
 

Bačalky – pivnice U Bači 

sobota 25. října 2014 od 15.00 hodin 

 

„Ta naše písnička česká...“ 

Písničky, které provázely české vojáky při cestě na frontu, „hašlerky“ 

a další příjemné melodie k poslechu i tanci zahraje od 18.00 hodin 

VESELANKA 
Přijďte s námi zavzpomínat na nelehké osudy našich dědů a pradědů 

a společnou písničkou uctít jejich památku. 


